最高裁秘書第707号

令和4年3月11日

林弘法律事務所

弁護士山中理司様

最高裁判所事務総長中村

司法行政文書開示通知書

2月7日付け（同月9日受付、第030956号）で申出のありました司法行政

文書の開示について、下記のとおり開示することとしましたので通知します。

記

開示する司法行政文書の名称等

「上告」で始まる文書（片面で1枚）

開示の実施方法

写しの送付

1

2

(担当）秘書課（文書室）電話03 (4233) 5240 (直通）

貯可抗告単立て行政第一審齢馳行政控購 行政群可抗告申立

令和3年12月令和3年12月令和3年12月令和3年12月

上告 控脈 抗告

令和3年12月令和3年12月令和3年12月

1342

594

3

275

86

20

28

54

14

123

28

15

30

6

47

19

９
２
５
３
５
２
２
１
１
２
１
１
１
１
１
１

２
４
６

２
１

４
２
４
０
０
７
８
３
２
３
０
６
４
４
９
２

４
１
５
８
２
２
４
１
３
１
２

７
３
１

８
７
０
６
４
０
０
０
０
２
０
０
４
０
２
３

６
８
５
１

１新受累計 全高蕊総数

東京高本庁

知的財産高戴

大阪高本庁

名古屋高本庁

名古屋高金沢

広島高本庁

広島高岡山

広島高松江

福岡高本庁

福岡高宮崎

福岡高那覇

仙台高本庁

仙台高秋田

札幌高本庁

高松高本庁

６
５
０
４
８
０
０
０
０
１
０
０
２
０
８
８

３
７
７
４
３
。
６
１
１
１

４
１

12915

5742

103

．2696

944

247

396

213

58

945

184

ユ72

365

56

497

297

6738

2874

5

1442

439

138

193

101

63

543

100

82

224

28

295

211

●

グ

イ